
USNESENI

z 15. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 21. 3. 2012

Zastupitelstvo obce schvaluje.

l. Ověřovatele zápisu - p. Březinovou a p. Vilhelma
2. Navrhovatele usnesení - Ing. Strážnického
3. Program 15. zasedání zastupitelstva obce
4. Smlouvu na zpracování žádosti o dotaci z OP MZP na "Sanaci a zateplení MS" vypracovanou

firmou VHS Development ve výši 42 000, - Kč bez DPH a + 5 % ze získané dotace.
5. Vyžádání cenové nabídky na zpracování projektu na rekonstrukci ulice "Na Vyhlídce" u firem,

které provádějí uvedené práce.
6. Podání přihlášky do "Svazu měst a obcí ČR" a zaplacení poplatku ve výši 2 200, - Kč + 1, 80 Kč

za obyvatele na rok.

7 Příspěvek ve výši 3 000,- Kč pro firmu "Centrum služeb pro zdravotně postižené, Louny", která
pečuje o čtyři občany Dobroměřic a současně firma zaměstnává tři občany Dobroměřic

8. V případě rozsáhlejší poruchy obecní "TERY" nákup nové za něj výhodnější cenu a to do částky
50 000,- Kč

Zastupitelstvo obce neschvaluje

l. Příspěvek pro "Svaz hasičů Cech a Moravy"

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci starostky obce k plnění jednotlivých bodů uložených ZO v usnesení ze 14 zasedání.
Úkoly jsou průběžně plněny.

2. Dílčí postup prací, nátěr oken na vylepšení KD. Žádost o dotaci je v jednání..
3. Informace starostky obce o podání žádosti na převedení parcely č.p. 142/4 (u paneláků) od Úřadu

pro zastupování státu do vlastnictví obce.
4. Informaci starostky obce o podání žádosti na vymaž z katastru nemovitostí, zrušení budovy bývalé

drůbežámy č.p. 332.
5. Informaci starostky obce o objednání ušiti šesti ženských krojů s termínem do "Staročeských

májů", tj. do5. 5-2012.



6. Informaci starostky obce o podání žádosti na získání dotace z Fondu Ústeckého kraje na
rekonstrukci chodníků v obci (úl. Nečišská).

7. Předloženou "Výroční zprávu za rok 2011 - Turistická ubytovna Dobroměřice", ze zprávy vyplývá
nižší počet ubytovaných občanů než v roce 2010.

8. Informaci starostky obce o konání kulturní akce "Setkání s občany" dne 23. 3.2012 od 17,00 hod.
v KD Dobroměřice.

9. Informaci starostky obce o konání "Sběrové soboty" dne 21. 4. 2012.
10. Informaci starostky obce o konání "Sbírka použitého ošacení pro Diakomii Brounov" ve dnech

18. 5. -19. 5. 2012.
11. Informaci starostky obce o změně pracovní doby OU od l. 4. 2012

Po 7,00-l 7,00 hod.
Ut 7,00-15,00 hod.
St 7,00-17,00 hod.
Čt 7,00-l 5,00 hod.
Pá 7,00-13,30 hod.

12. informaci starostky obce o postupu opravy chodníků dle programu.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce Dobroměřice podepsat smlouvu s firmou VHS Development na zpracování žádosti
o dotaci na "Sanace a zateplení MS".
Termín: příští zastupitelstvo

2. Starostce obce poptat projekční kanceláře na předložení cenové nabídky na zpracování projektu na
Rekonstrukci ulice "Na Vyhlídce".
Termín: příští zastupitelstvo

3. Starostce obce poptat firmy připravující výběrová řízení a zjistit jejich cenové nabídky pro výběr.
Termín: příští zastupitelstvo

<<-tog^ Karel Strážnický
místostarosta obce

Iva Mazánková

starostka obce

Ověřovatelé zápisu: p. Březinova

p. Vilhelm


